
Årsstämman hölls i år i Allaktivtetshuset den 10 
maj. 29 av 62 bostadsrätter var representerade. 

Följande styrelse valdes för 2022-2023:

Leif Fagerberg (ordförande) - omval 1 år
Sonja Sukarén (kassör) - omval 2 år
Lotta Eriksson (sekreterare)
Christer Carlsson (ledamot) - omval 2 år
Urban Nygren (ledamot) 
Krister Wikström (suppleant) - omval 1 år
Louise von Matern (suppleant) - omval 1 år

Till valberedning utsågs Hans Klövstad (samman-
kallande), Gunvor Johansson och Kajsa Wikström 
(nyval)). Thomas Kebert tackades för sitt mångåri-
ga engagemang i valberedningen.

Stämmoprotokollet bifogas detta Rökerinytt!

Välkommen på extrastämma för att fatta slutligt 
beslut om de på årsstämman beslutade stadge-
ändringarna. Extrastämman genomförs i Allaktivi-
tetshuset måndagen den 20 juni klockan 18.00. 

 

Lördagen den 23 april var det trädgårdsdag och 
många ställde upp och hjälpte till! Stort tack till 
er alla! Nu är det sommar och trädgådsgruppen 
behöver hjälp. 
Om du är intresserad av lite ogräsrensning, plan-
tering och vattning när det behövs; prata gärna 
med Monica, Ellen eller Siw!

Det har upptäcktes ett antal sprickor i en del rör i 
Servicekontoret, i garaget, i ett förråd och i grov-
soprummet. De rören har bytts ut. 

Nu planerar vi för en så kallad stor avloppsspol-
ning av både vertikala rör och horisontella stick-
rör (stammarna), ett underhåll som Avloppstek-
nik har gjort hos oss sedan 2007.  Vart femte år 
är det en mindre spolning och vart femte år en 
större. Mer information om detta kommer i god 
tid innan - men det är viktigt att alla vidtar de 
förberedelser som krävs när det är dags.  

Vid OVK-genomgången tidigare i år noterades det 
att ett flertal kökskåpor i originalköken inte  
fungerar tillfredsställande. Vår fastighetsförval-
tare, Åkerlunds, erbjuder ett utbyte till kökskåpa 
Franke 251-1060 för 5400 kronor inklusive moms, 
arbete och material. Utbytet beställs direkt via 
Åkerlunds av de som är intresserade. 

Det kommer att pågå ett antal badrumsreno-
veringar under sommaren. Vi hoppas att övriga 
boende har förståelse för det oljud som kan 
förorsakas. Vi hoppas också att medlemmar som 
renoverar informerar sina hantverkare om våra 
regler - särskilt när det gäller bilar på gården, 
sophantering samt täckning i trapphus och hissar.  
Det är bostadsrättsinnehavaren själv som ansva-
rar för att reglerna efterföljs.
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Tack till alla som deltog  
på trädgårdsdagen

Stor avlopps-spolning planerasNygammal styrelse

Byte av kökskåpor

Styrelsen önskar  
en riktigt fin sommar!

Extrastämma 20 juni

Många badrumsrenoveringar








